
 令和２年７月２日 

健康安全委員 各位 

                     熊本市ＰＴＡ協議会 

健安委員長 福島  隆弘 

    （公印省略） 

第１回 健康安全委員会のご案内 

 

梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

コロナ禍でまだ油断できない状況のなか、各校ＰＴＡの運営にも色々な工夫をされてい

ることかと存じます。 

さて、熊本市ＰＴＡ協議会もやっと活動再開にこぎつけることができ、予定より大幅に

遅れましたが、第１回委員会を下記のとおり行います。ご多用のことと存じますが、ご出

席のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年７月１６日（木）１９時～（１８時半～受付開始） 

 

２ 場 所  中央公民館７階ホール 

（熊本市中央区草葉町５－１ 電話０９６－３５３－０１５１） 

 

３ 内 容   ①自己紹介 

②主な活動について 

③委員会連絡体制について 

 

 

※ 健安委員会当日は、必ずマスク着用をお願いいたします。 

※ 当日体調がすぐれない方はご無理なさらないようにお願いします。 

※ 入室後、健康チェックシートへの記入がございます。（各人で） 

※ 中央公民館の駐車場は公民館利用者に２時間の減免措置がございます。 

 

 

欠席される場合は、川口（託麻北小市Ｐ担当）までご連絡ください。 

                           096-288-3750(熊本市 PTA協議会事務局) 


